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   Teisipäev, 24. november
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Pärnu Adventkoguduse pastor REIN KALMUS  + 7.30 ajalehed + teated TÄNA+ hommikuintervjuu    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor pastor ÜLO NIINEMÄGI jutlus SEA OMA ELUMAJA ASJAD KORDA    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab ALLAN HALLIK,       kl 11.30 JÄRJEJUTT: prantslasest palveränduri JEAN’i LESCUYER’i päeva-raamatut „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER
   
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: SUUR PALVERÄNNAK (Js 23:13-24:16) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Eesti Apostliku Õigeusu Kiriku raadioajakirjas ORTODOKSIA on seekord jutuks Rooma piiskopmärter CLEMENS ja tema pere. Sarja autor on preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 14            MONITOR: RAHAST, AGA MITTE AINULT. RÕÕMUST KA! Kaks nii erinevat asja- raha ja rõõm, võivad ka kirikutöö kontekstis kokku saada. Eelpoolöeldu kinnituseks helilõigud Tallinna kõrval ka Jõhvist ja Haapsalust. Saate paneb kokku toimetaja Mare PIHLAK    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Gospelmuusikat tutvustavas saates LINNULENNUL, jagavad KARIN ja  HANNES NÕLVAK  heliplaadi „Agnus DEI“ saamislugu. Vestlust juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – Basilea SCHLINKI mõtisklusi raamatust „PÄIKE JA VIHM TAEVAST“ loeb VIIVI SÕNAJALG; 17.30 Piiblilugemine: peatükke Pauluse kirjast KOLOSLASTELE  loeb AARE VILU, kl 17.45 PIIBLI VÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: palveränduri päevaraamatut pealkirjaga - „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: reporter MARGUS EINLO käis mikrofoniga Venemaal, et uurida missugused meeleolud valitsevad idapiiri taga. Kuuleme väga põnevat jutuajamist Vladimir Putini kõrval presidendiks kandideerinud  kunagise miljonäri härra STERLIGOV'iga    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: stuudios on teoloogid ja vaimulikud PEETER ROOSIMAA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE, et arutleda ARMU mõiste üle    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTU toredat lasteraamatut „VAHVA RÄTSEP“, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt ARPAD ARDERi jutlust – KRISTUS ON KUNINGATE KUNINGAS    
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS saate persoon on,  homme oma 50-ndat sünnipäeva tähistav , armastatud laulja AMY GRANT. Saatesarja toimetab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            TUNNETA ja MÄRKA: PATUST ja PÜHITUSEST. Mikrofoni ees on MARIJANA ja OLIUS  THALING    
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: RAMALLA - ARAABLASTE SUURLINN KESK IISRAELIS. Reisijuhid on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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